
X 1

Num Cat Niv TRIPLETA Club Serie 1 Serie 2 Total Promedio P Max P Min Dif

1 X 1
0004-CUERDA CABEZUELO, ANGEL. - 0571-ESTEBAN
SANZ, BENJAMIN - 0018-SOLER ALBERT, OSCAR.

Levante 3 2.439 2.449 4.888 203,667 701 562 139

2 X 1
0027-VIVO RAMOS, VICENTE. - 0486-
ORTUÑO BORT, ADRIAN - 0068-PENDON MAIRELES, JUAN. Costa Azahar 1 2.279 2.347 4.626 192,750 619 537 82

3 x 1
0024-URALDE DOMINGO, J.LUIS. - 0041-GOMEZ
SANCHEZ, JESUS. - 0001-ROSADO GARCIA, JAVIER.

Levante- 1 2.272 2.263 4.535 188,958 634 520 114

4 X 1
0506- DAY, ROBERT - 0614- HALL, TONY - 0503- WINFIELD,
SHANE

Eurobowling- 3 2.157 2.254 4.411 183,792 603 474 129

5 X 1
0007-CUERDA DEL CASTILLO, MARIA - 0126-REIG
GARCIA, ASUNCION. - 0006-ALBERT PORTA,
MILAGROS.

Levante 6 2.123 2.188 4.311 179,625 607 486 121

Categoría (M/F/X) y Nivel (1/2/3) ->

CAMPEONATO CLUBES C.V. EQU. 3

Cosmic Bowling - Valencia
5 y 6 de Noviembre de 2009

X 2

Num Cat Niv TRIPLETA Club Serie 1 Serie 2 Total Promedio P Max P Min Dif

1 X 2
0081-FERNANDEZ JARILLA, DIONISIO. - 0125-
MORCUENDE MORCUENDE, M. - 0011-MARI BAYARRI,
VICENTE.

Levante- 5 2.233 2.218 4.451 185,458 578 522 56

2 X 2 0457- SÖDERSTRÖM, BOSSE - 0605- TIMONEN, MARTTI -
0552-LAHTI, RIKU

Eurobowling- 2 2.171 2.238 4.409 183,708 611 501 110

3 X 2
0505-GAMBLEN, LESLEY - 0467-KOSKI, PIRJO - 0468-
HAKONEN, MIRJA Eurobowling- 1 2.206 2.171 4.377 182,375 569 524 45

4 X 2
0289-WYSS, PETER. - 0580
ECHEGOYEN LERGA, JOSE ANGEL - 0087-RICO AMOROS,
SALVADOR.

Costablanca 2.049 2.293 4.342 180,917 620 494 126

5 X 2 0017-SOLER ALBERT, JAVIER. - 0554-
PARRIEGO MARTIN, ANGEL - 0003-LERMA ALBA, JOSE.

Levante- 4 2.188 2.080 4.268 177,833 603 447 156

Categoría (M/F/X) y Nivel (1/2/3) ->



X 3

Num Cat Niv TRIPLETA Club Serie 1 Serie 2 Total Promedio P Max P Min Dif

1 X 3
0097-FERRANDIS PASTOR, ANDRES. - 0470-
GALLARDO TORREGROSA, J.A. - 0597- VASCO SELLES,
MANUEL ANT.

San Vicente 2.058 2.074 4.132 172,167 551 472 79

2 X 3
0323-BERENGUER SEPULCRE, ANT. - 0318-
HERNANDEZ LEAL, JOSE.M. - 0218-BERMUDEZ
GONZALEZ, ANT.

Ilicitano 2.013 2.012 4.025 167,708 539 468 71

3 X 3
0251-ESTEVE MARTINEZ, DOLORES. - 0080-PALOMAR
SANCHEZ, ANTONIA. - 0015-FRIAS SAMPER, BEGOÑA.

Levante 7 2.084 1.927 4.011 167,125 546 456 90

4 X 3
0107-GIL SORIA, MANUEL - 0544-LEDESMA LOPEZ, PEDRO
- 0270-GARCIA ROMERO, FRANCISCO.

Bowling Turia-1 2.032 1.942 3.974 165,583 557 442 115

5 X 3
0028-FERNANDEZ DOMINGUEZ, AURORA. - 0043-LOPEZ
RUANO, Mª.CARMEN. - 0058-MARTI MACARIO, JOSE
LUIS.

Costa Azahar 4 1.905 2.044 3.949 164,542 549 437 112

6 X 3
0071-DIAZ BARBERO, ENRIQUE - 0485-ORTUÑO RUBIO,
JOSE - 0069- PENDON TRAVER J.FCO. Costa Azahar 2 1.827 2.122 3.949 164,542 549 426 123

7 x 3
0014-REDONDO SIMARRO, JUAN. - 0013-RAMON
RAMON, ROBERTO. - 0148-MOLLA SANCHIS, RAFAEL,

Levante- 2 1.809 1.957 3.766 156,917 515 436 79

8 X 3
0570-WALSH, GARY - 0529- MARTIN CASTRO, MANUEL -
0530- MUÑOZ RECHE, DIEGO

Eurbowling 4 1.846 1.905 3.751 156,292 532 383 149

9 X 3
0075-AZNAR BADIA, ANDRES - 0073-COSIN OLMO,
TERESA - 0074-SANCHIS CALAFORRA, SOL

Azcarraga 1.937 1.795 3.732 155,500 532 421 111

Categoría (M/F/X) y Nivel (1/2/3) ->

CAMPEONATO CLUBES C.V. EQU. 3

Cosmic Bowling - Valencia
5 y 6 de Noviembre de 2009



CAMPEONATO CLUBES C.V. EQU. 3
Cosmic Bowling - Valencia

5 y 6 de Noviembre de 2009

Num CLASIFICACION INDIVIDUAL Serie 1 PT Serie 2 PT Total Pt Promedio P.Max P.Min Dif.

1 0004-CUERDA CABEZUELO, ANGEL. 836 4 876 4 1.712 8 214,000 259 180 79
2 0001-ROSADO GARCIA, JAVIER. 851 4 779 4 1.630 8 203,750 249 173 76
3 0068-PENDON MAIRELES, JUAN. 780 4 845 4 1.625 8 203,125 235 179 56
4 0018-SOLER ALBERT, OSCAR. 870 4 754 4 1.624 8 203,000 256 168 88
5 0552-LAHTI, RIKU 812 4 779 4 1.591 8 198,875 238 177 61
6 0087-RICO AMOROS, SALVADOR. 743 4 839 4 1.582 8 197,750 246 164 82
7 0571-ESTEBAN SANZ, BENJAMIN 733 4 819 4 1.552 8 194,000 237 137 100
8 0505-GAMBLEN, LESLEY 815 4 718 4 1.533 8 191,625 212 150 62
9 0554-PARRIEGO MARTIN, ANGEL 810 4 717 4 1.527 8 190,875 230 146 84

10 0125-MORCUENDE MORCUENDE, M. 755 4 766 4 1.521 8 190,125 228 168 60
11 0614- HALL, TONY 686 4 832 4 1.518 8 189,750 241 145 96
12 0027-VIVO RAMOS, VICENTE. 725 4 779 4 1.504 8 188,000 225 163 62
13 0486-ORTUÑO BORT, ADRIAN 774 4 723 4 1.497 8 187,125 229 174 55
14 0024-URALDE DOMINGO, J.LUIS. 726 4 763 4 1.489 8 186,125 234 168 66
15 0002-GUISASOLA ESPI, JUAN.V. 720 4 765 4 1.485 8 185,625 202 155 47
16 0081-FERNANDEZ JARILLA, DIONISIO. 752 4 727 4 1.479 8 184,875 199 157 42
17 0457- SÖDERSTRÖM, BOSSE 721 4 743 4 1.464 8 183,000 236 166 70
18 0006-ALBERT PORTA, MILAGROS. 731 4 728 4 1.459 8 182,375 198 137 61
19 0503- WINFIELD, SHANE 751 4 703 4 1.454 8 181,750 203 162 41
20 0467-KOSKI, PIRJO 724 4 728 4 1.452 8 181,500 200 144 56
21 0011-MARI BAYARRI, VICENTE. 726 4 725 4 1.451 8 181,375 215 158 57
22 0071-DIAZ BARBERO, ENRIQUE 668 4 782 4 1.450 8 181,250 218 139 79
23 0126-REIG GARCIA, ASUNCION. 664 4 781 4 1.445 8 180,625 202 134 68
24 0597- VASCO SELLES, MANUEL ANT. 703 4 737 4 1.440 8 180,000 214 159 55
25 0506- DAY, ROBERT 720 4 719 4 1.439 8 179,875 210 141 69
26 0251-ESTEVE MARTINEZ, DOLORES. 754 4 674 4 1.428 8 178,500 190 135 55
27 0041-GOMEZ SANCHEZ, JESUS. 695 4 721 4 1.416 8 177,000 204 156 48
28 0270-GARCIA ROMERO, FRANCISCO. 749 4 663 4 1.412 8 176,500 213 144 69
29 0007-CUERDA DEL CASTILLO, MARIA 728 4 679 4 1.407 8 175,875 192 141 51
30 0468- HAKONEN, MIRJA 667 4 725 4 1.392 8 174,000 181 134 47
31 0017-SOLER ALBERT, JAVIER. 677 4 715 4 1.392 8 174,000 211 127 84
32 0218-BERMUDEZ GONZALEZ, ANT. 741 4 649 4 1.390 8 173,750 214 145 69
33 0289-WYSS, PETER. 689 4 694 4 1.383 8 172,875 197 136 61
34 0580 ECHEGOYEN LERGA, JOSE ANGEL 617 4 760 4 1.377 8 172,125 210 133 77
35 0028-FERNANDEZ DOMINGUEZ, AURORA. 614 4 756 4 1.370 8 171,250 185 123 62
36 0097-FERRANDIS PASTOR, ANDRES. 683 4 675 4 1.358 8 169,750 187 157 30
37 0605- TIMONEN, MARTTI 638 4 716 4 1.354 8 169,250 193 138 55
38 0015-FRIAS SAMPER, BEGOÑA. 708 4 642 4 1.350 8 168,750 179 132 47
39 0003-LERMA ALBA, JOSE. 701 4 648 4 1.349 8 168,625 192 130 62
40 0013-RAMON RAMON, ROBERTO. 652 4 690 4 1.342 8 167,750 183 148 35
41 0470-GALLARDO TORREGROSA, J.A. 672 4 662 4 1.334 8 166,750 192 136 56
42 0530- MUÑOZ RECHE, DIEGO 627 4 706 4 1.333 8 166,625 204 141 63
43 0323-BERENGUER SEPULCRE, ANT. 622 4 702 4 1.324 8 165,500 215 132 83
44 0318-HERNANDEZ LEAL, JOSE.M. 650 4 661 4 1.311 8 163,875 194 137 57
45 0043-LOPEZ RUANO, Mª.CARMEN. 672 4 625 4 1.297 8 162,125 179 122 57
46 0544-LEDESMA LOPEZ, PEDRO 611 4 676 4 1.287 8 160,875 201 128 73
47 0058-MARTI MACARIO, JOSE LUIS. 619 4 663 4 1.282 8 160,250 197 127 70
48 0107-GIL SORIA, MANUEL 672 4 603 4 1.275 8 159,375 216 135 81
49 0074-SANCHIS CALAFORRA, SOL 665 4 606 4 1.271 8 158,875 177 126 51
50 0014-REDONDO SIMARRO, JUAN. 597 4 663 4 1.260 8 157,500 175 140 35
51 0069- PENDON TRAVER J.FCO. 517 4 740 4 1.257 8 157,125 201 107 94
52 0485-ORTUÑO RUBIO, JOSE 642 4 600 4 1.242 8 155,250 180 145 35
53 0080-PALOMAR SANCHEZ, ANTONIA. 622 4 611 4 1.233 8 154,125 163 124 39
54 0075-AZNAR BADIA, ANDRES 649 4 582 4 1.231 8 153,875 181 123 58
55 0073-COSIN OLMO, TERESA 623 4 607 4 1.230 8 153,750 181 130 51
56 0529- MARTIN CASTRO, MANUEL 641 4 585 4 1.226 8 153,250 183 114 69
57 0570-WALSH, GARY 578 4 614 4 1.192 8 149,000 179 103 76
58 0148-MOLLA SANCHIS, RAFAEL, 560 4 604 4 1.164 8 145,500 183 111 72



CAMPEONATO CLUBES C.V. EQU. 3
Cosmic Bowling - Valencia

5 y 6 de Noviembre de 2009 INFANTILES - ALEVINES

Num CLASIFICACION INDIVIDUAL Serie 1 PT Serie 2 PT Total Pt Promedio P.Max P.Min Dif.

1 0377-LUNA VAYA, LAURA 441 3 379 3 820 6 136,667 147 107 40
2 0480-CARTAGENA CASTEJON, AURORA 433 3 349 3 782 6 130,333 157 102 55
3 0401- SANCHIS NAVARRO, BORJA 356 3 422 3 778 6 129,667 180 109 71
4 0527-SOLER GONZALEZ,SANTIAGO 360 3 360 3 720 6 120,000 135 104 31
5 0592-MARTINEZ LUNA, DANIEL 330 3 326 3 656 6 109,333 126 88 38
6 0594-BENITEZ ALBORCH, JOSE LUIS 336 3 289 3 625 6 104,167 124 84 40
7 0624-RUBIO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 296 3 276 3 572 6 95,333 120 69 51
8 0626-CECILIA MONTILLA, IVAN 279 3 284 3 563 6 93,833 111 67 44
9 0389-LUNA VAYA BELEN 279 3 274 3 553 6 92,167 100 70 30

10 0593-LUNA ALEIXOS, GABRIEL 307 3 240 3 547 6 91,167 118 73 45
11 0390-GARCIA JUAN, ALEJANDRO 250 3 271 3 521 6 86,833 101 80 21
12 0623-RUBIO MUÑOZ, DANIEL 231 3 222 3 453 6 75,500 101 59 42
13 0627-BLANCO ROIG, DIEGO 190 3 241 3 431 6 71,833 86 39 47
14 0625-CECILIA MONTILLA, ADRIAN 187 3 232 3 419 6 69,833 84 57 27
15 0591-LUNA VAYA, PEDRO 127 3 115 3 242 6 40,333 45 37 8
16 LUNA VAYA, JESUS 44 3 48 3 92 6 15,333 22 5 17


